12013732104034323，声明作废。

▲孟书瑶 《出生医学证明》 丢失，号
码为：O371855010，声明作废。

▲张忠军执业药师注册证丢失，证号
为：372217040086，声明作废。

▲枣庄市峄城区甘沟加油站原公章编
号 ： 3704020018665， 财 务 章 编 号 ：
3704020018666，法人赵启金章丢失，
声明作废。

▲杜金启不慎将购买明德花园24号楼
1—302 室的购房收据丢失，收据号：
№0008370，日期：2014 年 8 月 15 日，
金 额 ： 伍 万 柒 仟 玖 佰 伍 拾 肆 元 整

（￥57954.00）， 收 据 号 ： №0065201，

金额：肆佰肆拾叁元整 （￥443.00）；收
据号：№0010349，金额：陆仟陆佰壹
拾元整（￥6610.00），声明作废。

▲杜金启不慎将购买明德花园24号楼
1—2 车 库 款 收 据 丢 失 ， 收 据 号 ：
№0009156， 金 额 ： 壹 仟 元 整

（￥1000.00），声明作废。
▲郭成芹在枣庄正耀汽车销售服务有

限公司所交购车订金收据 （收据号：
№8313551，开具日期：2019 年 4 月 27
日，金额：贰仟元整，（￥2000.00） 丢
失，声明作废。因该收据产生的任何纠
纷与该公司无关。

▲李华、褚衍伟不慎将购买润扬●首